
開催日

2023/4/3

～4/27

2023/5/1

～5/31

2023/6/1

～7/31

2023/7/31

2023/9/1

～9/30

2023/10/1

2023/10/31

2023/10/14

～10/15

2023/11/2

～11/29

2023/12/1

～12/28

2024/1/4

～1/31

2024/2/1

～2/28
絵画展

守口爽和

ふれあいガスまつり エナキス

水彩画教室合同展 水彩画展示

游画クラブ

絵画展示
2024/3/1

油　絵　展

Ｗａの会

油　絵　展

堀尾園子

シェイプアート展

切り絵の作品展

水彩画展

丸子水彩画クラブ

まるこ福祉会市民ギャラリー　展示内容　　2023年（R5年度）
展示内容 その他

絵手紙の展示 丸子絵手紙クラブ

徳嵩　泰人

写　真　展
写真の展示

ちぎり絵の展示

さんさん会
ちぎり絵の展示

動物写真展　株式会社101

上田切り絵の会

～8/31

世界の動物写真展

丸子水彩画クラブ


